

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2020

Modalidade: Convite

Ano da Licitação:	2020	Modalidade:	Convite	Nº da Licitação:	10	Data da Licitação:	17/11/2020
Julgamento:	Menor Preço por Item	Situação:	Julgada	Objeto:	Aquisição de materiais e equipamentos para melhorias no Cras, conforme portaria 378 de 07 de maio de 2020, com recursos do Fundo Nacional da Assistência Social-FNAS e com recursos do Covid-19.		

Fornecedor Vencedor: AGUIA I.G INFORMATICA LTDA - 8153							
Telefone: (54) 3378-2030		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		2,000	UN	WEBCAM COM MICROFONE 720 MP, FUL HD 1080P	c3 tech	310,00000	620,00
2		1,000	UN	MICROCOMPUTADOR INTEL COREI3 PROCESSADOR INTEL CORE I3 MEMÓRIA: 4GB DDR ARMAZENAMENTO: 1.0 TB SATA III PLACA MÃE H61 CHIPSET: INTEL H310 DRIVE ÓPTICO: NÃO SUPORTA HD + SSD: SIM PLACA DE VÍDEO DEDICADA: NÃO SLOTS PCIE X16: 01, SLOTS PCIE X1: 01, SLOTS PCI: NÃO CONEXÕES USB 3.0: 02, CONEXÕES USB 2.0: 06, CONEXÕES VGA: 01 REDE: 10/100/1000 MBPS LEITOR DE CARTÕES: NÃO FONTE: 230 WATTS CAIXA DE SOM USB TECLADO ABNT2 USB MOUSE ÓTICO USB GARANTIA FABRICANTE: 365 DIAS	intel	2.282,00000	2.282,00
3		1,000	UN	MONITOR DE LED DE 18.5 POLEGADAS	aoc	769,00000	769,00
5		1,000	UN	NOTEBOOK A315-54K-53ZP, 15.6", INTEL CORE I5, 1 TB, 4GB, WINDOWS 10TELA:15,6" COM RESOLUÇÃO HD TOUCHPAD COM COMANDOS INTE-LIGENTESPAINEL: TN RESOLUÇÃO: HD (1366X768) ANTIREFLEXO PRO-PORÇÃO: 16:9 FRAME RATE: 60 HZ TEMPO DE RESPOSTA: 8 ~ 11MS BRI-LHO: 220 NITS TAXA DE CONTRASTE: 400:1 COLOR GAMUT (NTSC): 45% COM TECNOLOGIA ACER COMFY-VIEW™ PORTAS/CONEXÕES:ENTRA-DA PARA FONTE DE ALIMENTAÇÃO PORTA ETHERNET GIGABIT (RJ-45) PORTA HDMI PORTAS USB 2.0 E USB 3.1 ENTRADA PADRÃO COMBO PARA ALTO FALANTE E MICROFONE PORTA USB 2.0 TRAVA KENSINGTON ÁUDIO: DOIS ALTO FALANTES DIGI-TAIS ESTÉREO MICROFONE DIGITAL INTEGRADO ALIMENTAÇÃO: FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT ADA-PTADOR AC DE 3 PINOS (45W) COM CABO COM CERTIFICAÇÃO INME-TRO: BATERIA DE 3 CÉLULAS (LI-ION) 36 WH BATERIA COM AUTONOMIA DE ATÉ 7 HORAS (VALOR OBTIDO NOS RESULTADOS DOS TESTES COM O SOFTWARE MOBILE-MARK® 2014) GARANTIA: 12 MESESNOTEBOOK A315-54K-53ZP, 15.6", INTEL CORE I5, 1 TB	acer	4.649,00000	4.649,00
9		1,000	UN	HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PORTATIL HDTB410XK3AA PRETO-	wd elements	652,50000	652,50
12		4,000	UN	ESTABILIZADORE DE VOLTAGEM BIVOLT 1000 ts-shara VA		309,00000	1.236,00
15		1,000	UN	SMARTPHONECOM ACESSO A MIDIAS SOCIAIS; motorola COM 64 GB DE MEMORIA INTERNA; 3 GB DE MEMORIA RAM; ANDROID PIE 9.0 ; TELA 6"; 4 G.		1.599,00000	1.599,00
Total de itens vencidos: 7				Total das Propostas Vencedoras:			11.807,50

Fornecedor Vencedor: JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME - RISKEPEL - 8895							
Telefone: (54)99920-7264		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		1,000	UN	SENSOR DE PRESENÇA	rs comp	169,00000	169,00
19		5,000	UN	TECLADOS ABNT2 PADRÃO USB	multilaser	32,00000	160,00
20		5,000	UN	MOUSES OTICO 1000 DPI USB	multilaser	18,90000	94,50
21		5,000	UN	CAIXAS DE SOMDC 20 USB	multilaser	54,70000	273,50
22		10,000	UN	PED MOUSE GEL CONFORT APOIO PARA PULSO;	multilaser	38,50000	385,00

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2020

Modalidade: Convite

Ano da Licitação: 2020 Modalidade: Convite N° da Licitação: 10 Data da Licitação: 17/11/2020
Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos para melhorias no Cras, conforme portaria 378 de 07 de maio de 2020, com recursos do Fundo Nacional da Assistência Social-FNAS e com recursos do Covid-19.

Fornecedor Vencedor: JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME - RISKEPEL - 8895							
Telefone: (54)99920-7264			Email:				
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23		300,000	UN	FOLHAS PAPEL FOTOGRAFICO A4	master ou newprint	0,59000	177,00
24		300,000	UN	PASTAS SUSPensa MARMORIZADA	polycart	2,95000	885,00
25		30.000,000	UN	FOLHAS DE OFICIO A4 75G	riskepel	0,03500	1.050,00
26		2,000	CX	CAIXAS DE CANETA PRETA PONTA 0.7	bic	50,00000	100,00
27		2,000	CX	CAIXAS DE CANETA AZUL PONTA 0.7	bic	50,00000	100,00
28		1,000	UN	CAIXAS DE CANETA VERMELHA PONTA 0.7	bic	50,00000	50,00
29		100,000	UN	CAIXAS DE ARQUIVO KRAFT	riskepel	2,80000	280,00
30		12,000	UN	MARCA TEXTO NAS CORES ROSA E AMARELO - 6 UNIDADES DE CADA COR	jocar	2,65000	31,80
31		10,000	BLOC	POSTIT COLORIDOS 76mm X 76 mm 400 UNIDA	COM jocar	22,50000	225,00
32		100,000	UN	FOLHAS DE SULFITE 60 BRANCAS	pauta branca	0,19000	19,00
33		3,000	CX	CAIXAS DE GRAMPOS 23/10 COM 1.000 UNIDADES A CAIXA	jocar	5,44000	16,32
34		5,000	UN	GRAMPEADOR COM MEDIDA DE 25CM PARA 100 FOLHAS	cis ou jocar	94,50000	472,50
35		5,000	UN	GRAMPEDOR COM MEDIDA DE 13CM	masterprint	18,79000	93,95
Total de itens vencidos:		18					Total das Propostas Vencedoras: 4.582,57

Fornecedor Vencedor: SERGIO GIRARDI - ME - GIRARDINFO E MÓVEIS - 6557							
Telefone: (54) 3311-3200			Email: sgirardi@hotmail.com				
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2020

Modalidade: Convite

Ano da Licitação:	2020	Modalidade:	Convite	Nº da Licitação:	10	Data da Licitação:	17/11/2020
Julgamento:	Menor Preço por Item	Situação:	Julgada	Objeto:	Aquisição de materiais e equipamentos para melhorias no Cras, conforme portaria 378 de 07 de maio de 2020, com recursos do Fundo Nacional da Assistência Social-FNAS e com recursos do Covid-19.		

Fornecedor Vencedor: SERGIO GIRARDI - ME - GIRARDINFO E MÓVEIS - 6557							
Telefone: (54) 3311-3200				Email: sgirardi@hotmail.com			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4		2,000	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL- TANQUE DE TINTA COLORIDO WI-FIVELOCIDADE DE IMPRESSÃO5 A4: ATÉ 11 PPM PRETO (ISO): ATÉ 11 PPM COR (ISO): ATÉ 5 PPM VELOCIDADE MÁXIMA PRETO (RASCUNHO): ATÉ 22 PPM COR (RASCUNHO): ATÉ 16 PPM. SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA, PRETO: ATÉ 14 SEG. SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA EM CORES: DE 20 SEG. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO PRETO (MELHOR): ATÉ 1200 X 1200 DPI RENDERIZADOS COR (MELHOR): ATÉ 4800 X 1200 DPI OTIMIZADOS EM CORES (QUANDO IMPRIMIR A PARTIR DE UM COMPUTADOR) E 1200 DPI DE ENTRADA NÚMERO DOS CARTUCHOS DE IMPRESSÃO 4 (1 CADA FRASCO DE PRETO, CONJUNTO 3 FRASCOS DE CORES) IMPRESSÃO SEM MARGENS SIM (ATÉ 8,5 X 11 POLEGADAS, 210 X 297 MM) RESOLUÇÃO DE CÓPIA PRETO (TEXTOS E GRÁFICOS): ATÉ 600 PPP ATÉ 600 PPP COR (TEXTO E GRÁFICOS): ATÉ 600 PPP NÚMERO MÁXIMO DE CÓPIAS ATÉ 99 CÓPIAS CONECTIVIDADE PADRÃO HI-SPEED USB 2.0, WI-FI, BLUETOOTH LE CAPACIDADE SEM FIOS SIM, WI-FI 802.11 B/G/N COM BANDA DUPLA INTEGRADO, WIRELESS DIRECT, BLE CAPACIDADE DE IMPRESSÃO MÓVEL3 APLICATIVO HP SMART APPLE AIRPRINT™ HP EPRINT CERTIFICADO PARA MOPRIA™ MEMÓRIA PADRÃO/MÁXIMO: 256 MB CICLO DE TRABALHO MENSALMENTE, A4: ATÉ 1000 PÁGINAS VOLUME MENSAL DE PÁGINAS RECOMENDADO: 400 A 800 PÁGINAS TIPOS DE MÍDIA SUPORTA-DOS:PAPEL COMUM, PAPEL FOSCO PARA FOLHETOS, PAPÉIS BRILHANTES PARA FOLHETOS, PAPÉIS FOTO-GRÁFICOS, ENVELOPES RESOLUÇÃO DA DIGITALIZAÇÃOHARDWARE: ATÉ 1200 X 1200 DPI ÓTICA A 1200. FORMATOS DOS ARQUIVOS DIGITALIZADOS JPEG, TIFF , PDF , BMP , PNG. TAMANHO DA DIGITALIZAÇÃO BASE PLANA: 216 X 297 MM 8,5 X 11,69 POL. VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO ATÉ 3 PPM EM CORES ATÉ 5 PPM MONO PROFUNDIDADE DE BITS / NÍVEIS DE ESCALA DE CINZA: 24 BITS / 256 VELOCIDADE DE CÓPIA PRETO (ISO): ATÉ 10 CPM COR (ISO): ATÉ 2 CPM PESO SUPORTADO DA MÍDIA PAPEL COMUM: 60 A 90 G/M² ENVELOPES: 75 A 90 G/M² CARTÕES: ATÉ A 200 G/M² PAPEL FOTOGRÁFICO: ATÉ 300 G/M² TAMANHOS DE MÍDIA SUPORTADOS A4 B5 A6 ENVELOPE DL, OFÍCIO TAMANHOS PERSONALIZADOS DAS MÍDIAS 76,2 X 127 A 215,9 X 355,6 MM BANDEJA DE ENTRADA PARA 100 FOLHAS BANDEJA DE SAÍDA PARA 30 FOLHAS OPÇÕES DE FRENTE E VERSO: MANUAL ALIMENTADOR DE ENVELOPES :NÃO BANDEJAS PARA PAPEL STANDARD: 1 CAPACIDADES DE ENTRADA: ATÉ 100 FOLHAS PADRÃO ATÉ 10 ENVELOPE TRANSPARÊNCIAS ATÉ 30 CARTÕES ETIQUETAS ATÉ 100 FOLHAS OFÍCIO CAPACIDADES DE SAÍDA: ATÉ 30 FOLHAS PADRÃO ATÉ 10 ENVELOPES TRANSPARÊNCIAS ATÉ 30 CARTÕES ETIQUETAS ATÉ 30 FOLHAS OFÍCIO	HP SMART	1.739,00000	3.478,00

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2020

Modalidade: Convite

Ano da Licitação: 2020 Modalidade: Convite Nº da Licitação: 10 Data da Licitação: 17/11/2020
Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos para melhorias no Cras, conforme portaria 378 de 07 de maio de 2020, com recursos do Fundo Nacional da Assistência Social-FNAS e com recursos do Covid-19.

Fornecedor Vencedor: SERGIO GIRARDI - ME - GIRARDINFO E MÓVEIS - 6557							
Telefone: (54) 3311-3200				Email: sgirardi@hotmail.com			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6		5,000	UN	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM RELAX, ESPUMA INJETADA, COM COSTURA GOMADA, TECIDO POLIPROPILENO, COM BRAÇOS CORSA, BASE A GAS, NA COR PRETO	MASCARELLO	749,00000	3.745,00
7		10,000	UN	POLTRONAFERRADURA EM COURI-NO, COM SAPATAS, NA COR PRETA	RD	377,00000	3.770,00
8		4,000	UN	MESAS EM L EM MDF-MDP DE 15MM COM 3 GAVETAS COM CHAVE,COM SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZA-DOR MEDINDO 1.50X1.50X60X75CM, NA COR CINZA	MOVESCHI	669,80000	2.679,20
10		1,000	UN	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS, 220 VOLTS, AR QUENTE/FRIO, POTENCIA 775W, EFICIENCIA ENERGETICA CLASSE A, MODOS DE OPERAÇÃO REFRIGERAÇÃO, COM TEMPERATURA DE 18 GRAUS A 30 GRAUS, COM CONTROLE REMOTO, NIVEL DE RUÍDO BAIXO. COM DIMENSÕES APROXIMADASDE (L x A x P): 85CM X 25 CM X 15 CM. COM GARANTIA DE UM ANO.	MIDEA - KOMEKO	2.359,00000	2.359,00
11		1,000	UN	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS, 220 VOLTS, AR QUENTE/FRIO, POTENCIA 775W, EFICIENCIA ENERGETICA CLASSE A, MODOS DE OPERAÇÃO REFRIGERAÇÃO, COM TEMPERATURA DE 18 GRAUS A 30 GRAUS, COM CONTROLE REMOTO, NIVEL DE RUÍDO BAIXO. COM DIMENSÕES APROXIMADASDE (L x A x P): 85CM X 25 CM X 15 CM. COM GARANTIA DE UM ANO.	MIDEA - KOMEKO	3.915,00000	3.915,00
13		60,000	UN	CADEIRA EM POLIPROPILENO BRANCO PESO MÁXIMO RECOMENDÁVEL: 154KG EM POLIPROPILENO. ALTURA89CMLARGURA44 CM, COMPRIMENTO 52CM	TRAMONTINA-MOR	79,90000	4.794,00
14		1,000	UN	FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL -02 QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO DE 135 MM E 2 QUEIMADORES SIMPLES; - GRELHAS 30X30 CONTENDO 4 DEDOS CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO; - 2 BANDEJAS COLETORAS; - DIMENSÕES (AXLXP): 82X73X81CM - TOTAL MONTADO;	PROGÁS	1.579,00000	1.579,00
16		2,000	UN	ARMÁRIOS AEREO DE 3 PORTAS COM 1 PARTELEIRA INTERNA. MEDINDO 12CM DE LARGURA, 30CM DE PROFUNDIDADE E 55CM DE ALTURA NA COR BRANCA.	MOVESCHI	279,00000	558,00
17		2,000	UN	BALCÃO DE 2 PORTAS COM CHAVE, COM 1 PRATELEIRAS, EM MDP-MDF DE 15MM DE 73X91X42CM, NA COR CINZA;	MOVESCHI	379,00000	758,00
Total de itens vencidos: 10				Total das Propostas Vencedoras:		27.635,20	
				Total de Propostas Vencedoras:		44.025,27	